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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy 10 lat i starsi
2017-02-11 - 11:21 Wyniki
Rekord LOZP 51.15 CZERNIAK Konrad 00603 Shanghai (CHN) 2011-07-30
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. MICHTA Bartosz 12 KSZO Ostrowiec Św. 1:14.65 297 34.91 39.74
2. RADKIEWICZ Kajetan 12 KSZO Ostrowiec Św. 1:17.19 268 35.99 41.20
3. SUCHAŃSKI Filip 12 UKS 51 Lublin 1:18.06 259 36.76 41.30
4. MIŁKOWSKI Mikołaj 10 Polna Warszawa 1:23.51 212 37.81 45.70
5. WROŃSKI Szymon 11 Olimpia Lublin 1:34.05 148 45.66 48.39
6. SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 Fala Kraśnik 1:39.76 124 41.70 58.06
7. ABRASZEK Mateusz 11 Orka Zamość 1:46.33 102 47.09 59.24

13 - 14 lat

1. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:01.54 530 28.46 33.08
2. CHMIELEWSKI Krzysztof 13 Muszelka Warszawa 1:04.58 459 30.19 34.39
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 1:05.58 438 30.88 34.70
4. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 1:08.25 388 32.36 35.89
5. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.54 367 32.27 37.27
6. GLINKA Patryk 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.42 266 34.73 42.69
7. KUSHNIR Oleksandr 14 Rivne Ukraina 1:17.53 265 34.78 42.75
8. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.66 254 32.72 45.94
9. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 1:19.25 248 36.30 42.95

10. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 1:21.13 231 37.14 43.99
11. MOSIIUK Yevhenii 13 Rivne Ukraina 1:21.58 227 36.26 45.32
12. SOBICH Mikołaj 13 Wisła Puławy 1:23.22 214 39.47 43.75
13. BANASIK Samuel 13 IKS Konstancin 1:26.87 188 38.28 48.59

DYSKW. DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

15 - 16 lat

1. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 59.29 593 28.09 31.20
2. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 1:00.87 548 29.11 31.76

BARUSIŃSKI Kordian 16 Salos Cortile Kielce 1:00.87 548 28.69 32.18
4. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:01.23 538 28.03 33.20
5. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 1:03.74 477 30.00 33.74
6. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 1:05.30 444 30.13 35.17
7. NIESTUJ Piotr 15 Salos Cortile Kielce 1:05.80 434 31.20 34.60
8. BOROWSKI Jakub 15 Salos Cortile Kielce 1:10.74 349 33.02 37.72
9. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 1:12.41 325 33.12 39.29

10. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 1:15.47 287 34.54 40.93
DYSKW. PIĘTAK Maksym 16 Trójka Puławy

O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

15 - 18 lat

1. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 56.88 671 26.79 30.09
2. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 59.17 596 27.74 31.43
3. ŁUKAWSKI Mikołaj 18 Salos Cortile Kielce 59.22 595 27.54 31.68
4. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 59.29 593 28.09 31.20
5. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 1:00.87 548 29.11 31.76

BARUSIŃSKI Kordian 16 Salos Cortile Kielce 1:00.87 548 28.69 32.18
7. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:01.23 538 28.03 33.20
8. MARCZUK Szymon SL 18 AZS UMCS Lublin 1:01.87 522 28.73 33.14
9. PACŁAWSKI Jakub SL 17 Siódemka Rzeszów 1:02.22 513 28.26 33.96

10. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 1:03.74 477 30.00 33.74
11. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 1:05.30 444 30.13 35.17
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 100m motylkowy, 15 - 18 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12. NIESTUJ Piotr 15 Salos Cortile Kielce 1:05.80 434 31.20 34.60
13. KLEJ Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 1:06.29 424 29.89 36.40
14. KOSMALA Szymon 17 Orlik Lublin 1:07.31 405 29.67 37.64
15. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 1:09.57 367 31.36 38.21
16. BALTAZA Edward 18 Polna Warszawa 1:09.69 365 31.04 38.65
17. BOROWSKI Jakub 15 Salos Cortile Kielce 1:10.74 349 33.02 37.72
18. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 1:12.41 325 33.12 39.29
19. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 1:15.47 287 34.54 40.93

DYSKW. PIĘTAK Maksym 16 Trójka Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

OPEN

1. PUK Dariusz 22 AZS AWF Katowice 56.65 680 26.22 30.43
2. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 56.88 671 26.79 30.09
3. CHAREWICZ Hubert 17 AZS AWF Biała Podl. 59.17 596 27.74 31.43
4. ŁUKAWSKI Mikołaj 18 Salos Cortile Kielce 59.22 595 27.54 31.68
5. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 59.29 593 28.09 31.20
6. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 1:00.87 548 29.11 31.76

BARUSIŃSKI Kordian 16 Salos Cortile Kielce 1:00.87 548 28.69 32.18
8. SUSZEK Wojciech 25 AZS AWF Biała Podl. 1:01.14 541 27.75 33.39
9. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 1:01.23 538 28.03 33.20

10. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 1:01.54 530 28.46 33.08
11. MARCZUK Szymon SL 18 AZS UMCS Lublin 1:01.87 522 28.73 33.14
12. PACŁAWSKI Jakub SL 17 Siódemka Rzeszów 1:02.22 513 28.26 33.96
13. BISZKONT Damian 21 Avia Świdnik 1:02.95 495 29.92 33.03
14. WĄSIK Jakub 23 AZS AWF Biała Podl. 1:03.27 488 29.36 33.91
15. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 1:03.74 477 30.00 33.74
16. CHMIELEWSKI Krzysztof 13 Muszelka Warszawa 1:04.58 459 30.19 34.39
17. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 1:05.30 444 30.13 35.17
18. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 1:05.58 438 30.88 34.70
19. NIESTUJ Piotr 15 Salos Cortile Kielce 1:05.80 434 31.20 34.60
20. KLEJ Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 1:06.29 424 29.89 36.40
21. KOSMALA Szymon 17 Orlik Lublin 1:07.31 405 29.67 37.64
22. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 1:08.25 388 32.36 35.89
23. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:09.54 367 32.27 37.27
24. KRAWIEC Maciej 18 Fala Kraśnik 1:09.57 367 31.36 38.21
25. BALTAZA Edward 18 Polna Warszawa 1:09.69 365 31.04 38.65
26. BOROWSKI Jakub 15 Salos Cortile Kielce 1:10.74 349 33.02 37.72
27. DERUŚ Mateusz 15 Olimpia Lublin 1:12.41 325 33.12 39.29
28. MICHTA Bartosz 12 KSZO Ostrowiec Św. 1:14.65 297 34.91 39.74
29. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 1:15.47 287 34.54 40.93
30. RADKIEWICZ Kajetan 12 KSZO Ostrowiec Św. 1:17.19 268 35.99 41.20
31. GLINKA Patryk 13 Olimpijczyk 23 Lublin 1:17.42 266 34.73 42.69
32. KUSHNIR Oleksandr 14 Rivne Ukraina 1:17.53 265 34.78 42.75
33. SUCHAŃSKI Filip 12 UKS 51 Lublin 1:18.06 259 36.76 41.30
34. POGODA Filip 14 Olimpijczyk 23 Lublin 1:18.66 254 32.72 45.94
35. LEWTAK Szymon 13 Olimpia Lublin 1:19.25 248 36.30 42.95
36. KASPERSKI Patryk 14 Fala Kraśnik 1:21.13 231 37.14 43.99
37. MOSIIUK Yevhenii 13 Rivne Ukraina 1:21.58 227 36.26 45.32
38. SOBICH Mikołaj 13 Wisła Puławy 1:23.22 214 39.47 43.75
39. MIŁKOWSKI Mikołaj 10 Polna Warszawa 1:23.51 212 37.81 45.70
40. BANASIK Samuel 13 IKS Konstancin 1:26.87 188 38.28 48.59
41. WROŃSKI Szymon 11 Olimpia Lublin 1:34.05 148 45.66 48.39
42. SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 Fala Kraśnik 1:39.76 124 41.70 58.06
43. ABRASZEK Mateusz 11 Orka Zamość 1:46.33 102 47.09 59.24

DYSKW. DACKA Dawid 13 Swim10 Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. PIĘTAK Maksym 16 Trójka Puławy
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


